
From: Kjell Hansen

To: Haugen Kjell Gunnar; Arnold Farstad; Garshol Jan Gunnar; 
Hansen Kjell; Magnar Østigård; Olsen Svein; Risberg 
Håvard; 

CC: Hansen Kjell; 

Subject: Fw: Veisalt i drikkevannskilder

Date: 11. mai 2006 12:27:43

Attachments: Veisalt_Oversendelse til Mattilsynet.doc 
Veisalt_Oversendelse til FHI.doc 

----- Original Message ----- 
From: Barbro Onsøien 
To: kjhanse6@online.no 
Sent: Thursday, May 11, 2006 12:07 PM
Subject: Veisalt i drikkevannskilder
 
Det vises til din e-post av 9. november 2005 vedrørende at veisalt forurenser 
drikkevannskilder.  

Innledningsvis vil vi takke for din henvendelse, og vi beklager at vi ikke har 
hatt anledning til å se på saken tidligere.

Etter det Sosial- og helsedirektoratet kan se, faller forholdet du beskriver inn 
under drikkevannsforskriften (forskrift 04.12.2001 om vannforsyning og 
drikkevann). I henhold til forskriften § 4 er det forbudt å forurense 
vannforsyningssystem og internt fordelingsnett dersom det kan medføre fare 
for forurensing av drikkevannet. Myndighet til å forby eller sette vilkår for 
aktiviteter som kan medføre fare for forurensning av drikkevann tilligger 
Mattilsynet. Din henvendelse er derfor oversendt Mattilsynet.

Problemet du peker på, reiser imidlertid svært viktige spørsmål ift. avveining 
mellom mer kortsiktig helsevern, dvs. ulykkesforebygging ved salting av 
veiene, og miljøvern, i dette tilfellet den eventuelle negative helseeffekt som 
saltforurensning av miljøet, inkludert forurensning av drikkevannet, kan 
medføre på lengre sikt. Vi oversender derfor også henvendelsen din til 
Nasjonalt folkehelseinstitutt for en faglig vurdering.

Kopi av ovennevnte brev følger vedlagt. 
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Veisalt i drikkevannskilder

Sosial- og helsedirektoratet har mottatt en henvendelse vedrørende veisalt som forurenser drikkevannskilder. Da det konkrete forholdet faller inn under forskrift 04.12.2001 om vannforsyning av drikkevann (drikkevannsforskriften), oversender vi henvendelsen til Mattilsynet for besvarelse. Kjell Hansen er orientert om oversendelsen.


Etter Sosial- og helsedirektoratets oppfatning reiser henvendelsen viktige problemstillinger mht. avveining mellom helsevern på kort sikt og miljøvern, dvs. de helsemessige konsekvenser på lang sikt. Kjernen i denne problemstillingen er avveiningen mellom ulykkesforebygging ved salting av veiene, på den ene side, og på den annen side, den negative helseeffekt det vil ha at dette saltet over tid bidrar til å forurense drikkevannskilder. Vi oversender derfor også henvendelsen til Nasjonalt folkehelseinstitutt for en faglig vurdering.

Sosial- og helsedirektoratet ser gjerne at vi holdes orientert i saken, med bl. a. kopi av svarbrev til Hansen.

Med vennlig hilsen


Jon Hilmar Iversen 

Avdelingsdirektør

Barbro Onsøien

Rådgiver

Vedlegg: Henvendelse fra Kjell Hansen
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Veisalt i drikkevannskilder

Sosial- og helsedirektoratet har mottatt en henvendelse vedrørende veisalt som forurenser drikkevannskilder. Det konkrete forholdet omfattes av forskrift 04.12.2001 om vannforsyning av drikkevann (drikkevannsforskriften), og faller derfor inn under Mattilsynets kompetanseområde. Henvendelsen er derfor sendt dit for saksbehandling og besvarelse.

Etter Sosial- og helsedirektoratets oppfatning reiser henvendelsen imidlertid viktige problemstillinger mht. avveining mellom helsevern på kort sikt og miljøvern, dvs. helsemessige konsekvenser på lang sikt. Kjernen i denne problemstillingen er avveiningen mellom ulykkesforebygging ved salting av veiene, på den ene side, og på den annen side, den negative helseeffekt det vil ha at dette saltet over tid bidrar til å forurense drikkevannskilder. Vi oversender derfor også henvendelsen til Nasjonalt folkehelseinstitutt for en faglig vurdering.

Med vennlig hilsen


Jon Hilmar Iversen 

Avdelingsdirektør

Barbro Onsøien

Rådgiver

Vedlegg: Henvendelse fra Kjell Hansen
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Med vennlig hilsen 

Barbro Onsøien  
Sosial- og helsedirektoratet 

<<Veisalt_Oversendelse til Mattilsynet.doc>> <<Veisalt_Oversendelse til FHI.
doc>> 
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